Мотивированное решение о разработке нормативного правового акта проекта - постановления Администрации Великого Новгорода

«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Великого Новгорода»

Комитет архитектуры и градостроительства Администрации Великого Новгорода принял решение о разработке нормативного правового актапроекта постановления Администрации Великого Новгорода «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Великого Новгорода».

Председатель комитета архитектуры и градостроительства Администрации Великого Новгорода

Е.А. Жилин

09.06.2022